
Übersicht

Robot Coupe
Gemüseschneider Würfel-
Sets
Produktnummer:  ROB.28110W 

Adresse:
Bayernstraße 31
5071 Wals-Siezenheim
Österreich

Kontakt:
Telefon: +43 662 85 67 77
Fax: +43 662 85 67 77 -
311
E-Mail:
info@backenundgaren.com 

Rechtliches:
Gerichtsstand: Salzburg
USt-ID-Nr.: ATU68088099
Steuernummer: 93 158
8420
IBAN: AT14 3429 0000
06214423

Erstellt am 05.05.2024 
Dieses Dokument stellt ein provisorisches Angebot dar, welches ab Erstellungsdatum 1 Woche lang gültig ist. Zwischenzeitliche
Preisänderungen vorbehalten. Es gelten immer die aktuellen Preise im Online-Shop. 
* Alle Preise exkl. gesetzl. Mehrwertsteuer zzgl. Versandkosten und ggf. Nachnahmegebühren, wenn nicht anders angegeben.



Optionen

Scheibenart

5x5x5mm

8x8x8mm

10x10x10mm

12x12x12mm

14x14x5 (Mozarella)

14x14x10mm

14x14x14mm

20x20x20mm

25x25x25mm

50x70x25mm (Salat)

Ausführung

Essential

Expert

Beschreibung

passend für
R 502
R 502 V.V.
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* Alle Preise exkl. gesetzl. Mehrwertsteuer zzgl. Versandkosten und ggf. Nachnahmegebühren, wenn nicht anders angegeben.



R 602 V.V.
R 652
R 652 V.V.
CL 50 Gourmet
CL 50
CL 50 Ultra
CL 52
CL 55 Automatik
CL 55 mit Hebelarm
CL 60 Automatik
CL 60 mit Hebelarm
CL 60 V.V. Automatik
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